
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

ИМЕННИ «ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ» ТИМОВА 

МУРАТА МОСОВИЧА АУЛА УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН. 

 
 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 г.                                                                        № 01-10/122 

 
Об обеспечении одноразовым бесплатным питанием учащихся из 

многодетных семей в МБОУ СОШ № 9 им. Тимова М.М. а. 

Урупский 

 
На основании приказа МКУ «Управление образованием 

администрации муниципального образования Успенский район» от 

29.08.2024г. № 310 «Об обеспечении одноразовым бесплатным питанием 

учащихся из многодетных семей в муниципальных общеобразовательных 

организациях Успенского района на 2024-2026 годы», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Обозначить норматив обеспечения одноразовым бесплатным 

питанием учащихся из многодетных семей, утвержденным 

приказом Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 11.07.2024 года № 1615 по 

категории многодетные семьи на одного учащегося в день, с 

учетом фактической посещаемости школы: 

- на 2024 год- 112 руб 20 коп., 

- на 2025 год- 115 руб 60 коп., 

- на 2026 год- 120 руб 30 коп. 

2. Ознакомить классных руководителей, сотрудников пищеблока с 

Порядком предоставления одноразового питания, утвержденного приказом 

МКУ «Управление образованием администрации муниципального 

образования Успенский район» от 29.08.2024г. № 310 «Об обеспечении 

одноразовым бесплатным питанием учащихся из многодетных семей в 

муниципальных общеобразовательных организациях Успенского района на 

2024-2026 годы» под роспись. 

3. Ответственному за ведение школьного сайте в сети интернет 

(Огурловой М.З.) обеспечить размещение настоящего приказа на 

официальном сайте МБОУ СОШ № 9 а.Урупский им.Тимова М.М. (МБОУ 

СОШ №9 а. Урупский им. Тимова М.  - Успенский район( https://usp-

school9.ru/ ) 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор 

МБОУ СОШ № 9 им.Тимова М.М. Ф.А.Хажева 

https://school2-usp.ru/
https://school2-usp.ru/
Ю.А.%20Гагарина%20-%20Успенский%20район(%20https:/usp-school9.ru/
Ю.А.%20Гагарина%20-%20Успенский%20район(%20https:/usp-school9.ru/

	Об обеспечении одноразовым бесплатным питанием учащихся из многодетных семей в МБОУ СОШ № 9 им. Тимова М.М. а. Урупский
	п р и к а з ы в а ю:

		2024-09-13T09:34:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 ИМЕНИ "ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ" ТИМОВА МУРАТА МОССОВИЧА АУЛА УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН




